Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita

PORTARIA Nº  016 - DE  16  DE JANEIRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO
DE  SERVIDORA  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e competências
conferidas  por  lei,  especialmente  o  disposto  no  Inciso  VII,  do  artigo  69,  da  Lei  Orgânica  do
Município,

R E S O L V E:

Art. 1º -   Revogar a Portaria nº 332, de 04 de maio de 2022.

Art.  2º -  Designar  a  servidora  KATIA  DOS  SANTOS  GONÇALVES,  CNH  n°
xx.744.xxx.xxx,  CPF  n°  xxx.632.xxx-xx,  SECRETÁRIA  DE  POLÍTICA  SOCIAL,
TRABALHO,  HABITAÇÃO  TERCEIRA  IDADE  E  DESENVOLVIMENTO  HUMANO,
responsável legal pelos Fundos Municipais:

Fundo Municipal de Assistência Social – CNPJ: 05.483.042/0001-44

Fundo Municipal  dos  Direitos  da  Criança  e  do  Adolescente  de  Araruama –  CNPJ:
09.260.420/0001-81

Fundo Municipal de Habilitação de Interesse Social – CNPJ: 14.790.462/0001-64

Fundo Municipal do Idoso – CNPJ: 45.889.681/0001-29

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor nesta data.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Gabinete da Prefeita, 16 de janeiro de 2025.

Daniela Soares
Prefeita

 Av. John Kennedy, n°120 - Centro - Araruama - RJ CEP 28.979-087
Tel.:(22) 3199-9150 / E-mail:chefiadegabinete@araruama.rj.gov.br

Site: www.araruama.rj.gov.br